
ruMlfu
WAR

sP^t/-3- leze+ SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stav 1. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 10-33-4-

13985-4 od 26.04.2024. godine, V.D. Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku rezervnih dijelova/pribora/potroSnog materijala za defibrilatore proizvotla6a LIFEPAK
za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedtog Komisije, po lzvjeltaju br. l0-33-4-139E5-4 od 26.04.2024. godine, nakon provedenog

konkurentskog zahtjeva javne nabavke objavljenog na portalu e-nabavke dana 26.03.2024.godine pod brojem

obavjeStenja 893-7-l -103-3-3 I 6124 i ol<ttirni sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponuilaiu nakon provedene

e-aukcije:

BIOMEDIA d.o,o. Saraievo

za 'Nabavku rezervnih dijelova./pribora/potro5nog materijala za defibrilatore proizvodada LIFEPAK za potrebe

KCUS-a"

Broj OPIS ROBA

Zernlja
porijekla

proizvodai i
oznaka

Jedinica
mjere

Koliaina

JediniEna cijena

bez PDV u KM
(sa svim

trolkovima)

I

Pedovi za elektrode za odrasle

(set l0 komada)

Cat 11996-000017

Italija Lumed

99.835.72
kom 1 1.495,00

2.

Pedovi za elektrode za odrasle

(set l0 komada)

Cat I 1996-000091

Italija Lumed

99.835.04
kom l 1.380,00

3.

Pedovi za elektrode za malu djecu (set

5 komada)

Cat I I996-000093

Italija Lumed

99.835.s2P
kom 1 814,00

4.

Pedovi za radio transparenlne elektrode

(set 5 komada)

Cat I 1996-000090

Italija Lumed

99.83s.52
kom l 814,00

5. Banery backup
Italija Lumed

88888841
kom I 1.380,00

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma:
30.000,00 KM KM bez PDV-a + PDV 5.r00,00KM = 35.100,00 KM sa PDV-om

- Jediniine cijene su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period, podrazumijevaju isporuku u skladiste KCUS-

a. Cijene su izraZene u KM bez PDV-a.
- Okvirni sporazum se zakljuduje na iznos procijenjene vrijednosti predmetne nabavke, odnosno do utroika

iznosa 30.000,00 KM bez PDV-a

- Uslovi pla6anja: u roku od 60 (Sezdeset) dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture, za svaku

pojedinadnu isporuku;

- Rok isporuke: u roku od 90 (devedeset) dana, od dana potpisivanja pojedinadnog ugovora i prijema

narudZben ice.

/L 1+-



II
Izabrani ponuclad duianje u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa
dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-l l-3-ll2l4 od 26.03.2024. godine, putem konkurentskog zahtjeva
pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku rezervnih dijelova,/pribora,/potrosnog materijala za defibrilatore
proizvodada LIFEPAK za potrebe KCUS-a". Predvideno je zakljudivanje okvimog sporazuma na imos
procijenjene vrijednosti nabavke za period od l2 mjeseci sa jednim dobavljadem i sukcesivna isporuka prema
stvarnim potrebama KCUS-a.

Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijom ,,robe..redni br. 134. (Odluka o
usvajanju Planajavnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024 godinu, broj: 58/24 br. protokola
65-04-4-3 780 od 30.01.2024. godine).

Ustovi pla6anja predvideni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvrsenja ugovorenih obaveza od strane
dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br.
56-r-3-6066 t24).

Ugovomi organ je 26.03.2024.godine objavio tendersku dokumentaciju pod brojem 893-7 -l-103-3-316124 na
portalu e-nabavke koju je 7 (sedam ) potencijalnih ponuilada: EKAPIJA d.o.o.; BBS EURopE.; DERBY rRADE
D.O.O.,; FCT D.O,O..; BIOMEDIA DOO.; RAUCHE MEDICAL D.O,O..; INEL-BH' DRUSTVO ZA PROMET
MEDICINSKOM OPREMOM I POTROSNIM MATERIJALOM,

Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda 11,30 sati dana 12.04.2024. godine na protokol Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu zaprimljene su 2 (dvge) ponude ponuclada ito:

PODACI IZ PONUDE 1. 2.

Naziv ponutlada INEL BH d.o.o.
Maglaj

BIOMEDIA d.o.o.

Sa raj evo
Broj i datum ponude
(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. lO-33-4-139g5
od 12.04.2024.godine)

l0-l l-3-13544
09.04.2024. u 08:14 h

l0-l l-3-13728
09.04.2024. u l4:30 h

Komisija imenovana Odlukom
blagovremene, uredno obi ljeZene

i 2, te izvr5ila otvaranje ponuda.

Pregled ukupnih cijena bez PDV-a (zbirjedinidnih cijena) dostavljenih ponuda:

PODACI IZ PONUDE 1. )

Naziv ponudada

Ukupna cijena bez PDV-a

INEL BH d.o.o.
Maglaj

BIOMEDIA d.o.o.

Sarajevo

6.720,00 KM 5.883,00 KM

broj: 0l-04-4-11724 od 28.03.2024. godine je konstatovala da su ponude
i ovjerene od strane ponudaia. Komisija je obiljeZila koverte rednim brojevima 1

Na osnovu obavjeStenja o nabavci i Tenderske dokumentacije objavljene na portalu e-nabavke imenovana Komisija
je pristupila provjeri dostavljene dokumentacije te sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda (za zakazivanje e-
aukcije) br. l0-33-4-13985-2 od 18.04.2024. godine kojim je konstatovano da ob.le dostavtlene ponude
zadovoljavaju tenderske zahtjeve te su prihvatljive. obzirom da je za postupak nabavke predvideno provorlenje e-

/,'- #-



aukiije, na prijedlog Komisije 1e zakazzna e-aukcija za 22.O4.2024.godine sa podetkom u 11,00 sati prema
ponutlenim cijenama:

Red.br. Naziv ponudaia Cijena ponude bez PDV-a

I INEL BH d.o.o.Maglaj 6.720,00 KM
2. BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo 5.883,00 KM

E-aukcija je provedena putem portala www.ejn.gov.ba i to u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriltenja
e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH E0/23).

Tabelami pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Red.

Br.
Naziv ponutlata

Cijena ponuda prije
e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje

cijene
t. BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo s.883,00 KM 5.883,00 KM 001"

2. NEL BH d.o.o.Maglaj 6.720,00 KM 6.720,00 KM 0%

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija Zapisnikom o pregledu iocjeni
ponuda br. I0-33-4-13985-3 od 26.04.2024. godine i IzvjeStajem br. l0-33-4-13985-4 od 26.04.2024. godine
predlaZe da se okvimi sporazum za ,,Nabavku rezervnih dr..yelova,/pribora,/potrosnog materijala za defibrilatore
proizvotlada LIFEPAK za potrebe KCUS-a" dodijeli ponutlatu BIOMEDIA d.o.o. Sarajevo sa jedinidnim
cijenama dostavljenim u ponudi iz razloga Sto na e-aukciji nije bilo sniZavanja cijene.

''. ,,. Pri4r.Doc.d r.sd.med. Alen Pilav

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjavili l'djkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema Odluke.
Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi BiH putem ugovomog or[aiaI pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe

biti manji od tri.

Doslaviti:
- Ponudadima;

- TehniCki seklor
- a/a KCUS

Prijedlog Komisijeje prihva6en i donosi se odluka ka

/--1+ 3


